
JOURNÉE 12

SAM. 11 JANVIER - 16H00



JOURNÉE 12
SAM. 11 JANVIER - 16H00

CLASSEMENT

MATCHS GAGNÉS

POINTS MARQUÉS

POINTS ENCAISSÉS

BONUS DÉFENSIF

9
3
195
234
5

24/25

4
7
252
203
1





Cliquez sur la vignette pour ouvrir le lien.

https://www.youtube.com/@fclXIII/streams
https://www.youtube.com/@fclXIII
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GUICHET
Entrée Générale .............................................................. 10€
Tarif étudiant ...................................................................... 5€
-16 ans ............................................................................ gratuit

BUVETTE
Eau & Café  ............................................................................ 1€
Chocolat chaud ................................................................ 2€
Softs (coca...)  ................................................................ 2.50€

Bière .......................................................................................... 3€
Coupe de blanquette* ................................................. 4€
Bouteille de blanquette*  ........................................ 20€

Confiseries ............................................................................. 2€
Sandwiches .......................................................................... 3€

*Première Bulle, blanquette de Limoux.

BOURRICHE
Au profit de l’École de Rugby

2€
5€

le ticket

les 3



LE WEEK-END DE

U19 JUNIORS
Samedi, à domicile (Moulin)

14H00 vs ST-ESTÈVE

U17 CADETS
Samedi, à domicile (Roumenguière)

13H30 vs SALON-DE-PVCE

U15 MINIMES 1
Samedi, à domicile (Roumenguière)

12H00 vs PIA

U15 MINIMES 2
Samedi, à l’extérieur

14H00 vs LESCURE

FÉMININES U17
Samedi, à l’extérieur

15H00 vs PIA

FÉMININES SÉNIORS
Dimanche, à domicile (Moulin)

15H00 vs XIII GASCON



SAM. 25/01
JOURNÉE 14
CARCASSONNE

SAM. 18/01
TOULOUSE
JOURNÉE 13



INSTITUTIONNELS

PREMIUMS



OFFICIELS



BOUTIQUES & DIVERS
BB Nous C.Family / Bijouterie Chloé / Carole j’Aime / Clémentine / Maison
Gourc / Maya Dressing / Maz’ Concept Store / Nouveauté Anne / Phildar /

Saka Pressing / Trésor de Fée / Ventura / Wash lavage-auto

BEAUTÉ, SANTÉ & DÉCO
Addict Coiffure / Arum&Sens / Bricomarché / Centrakor / Cutting’R /

Foulquier Fleurs / Hairlook Coiffure / Harmonie / Imagina’tif / MC Coiffure /
Pharmacie Celle-Colos / Pharmacie Delon-Quintane / Pharmacie Nouvelle /

Rémi Coiffure / Shop Coiffure / Sophie Esthétique / Yves Rocher

COMMERCES LÉZIGNANAIS PARTICIPANTS

RESTAURATION & ALIMENTATION
Boulangerie d’Amélise / Brasserie Cap (PMU) / Domaine Caumont l’Étoile /
L’Atelier du Gourmet / Le Chai des Vignerons / Le Fournil des Corbières / Le

Tournedos (restaurant) / Lézi'Pizz / Maison Bertrand / Pâtisserie Sémat /
Picard / Pôle Sud / Giuseppe (restaurant/pizzeria)


